
寒中お見舞い申し上げます

令和になり初めてのお正月、皆様どのようにお過ごしになられましたでしょうか。
旧年中は大変お世話になり、スタッフ一同心より感謝申し上げます。令和2年も何卒よろしくお願い申し上げます。
さて、今回より気持ちも新たにニュースレターを『若葉便り』として皆様にお届けしてまいります！
なぜ、若葉かといいますと、弊社の経営理念でもあります『初心、感謝、みんなの笑顔』より、いつまでも初心を忘れず、
また、皆様の暮らしが若葉のようにキラキラ輝くように、との思いで『若葉便り』と名付けました。
皆様の暮らしが楽しくなる記事をお届け出来ればと思いますので、よろしくお願いいたします。

株式会社植木工務店
尼崎市昭和通1-12-13 営業時間/AM9：00～18:00
Tel.06-6482-5041 Fax.06-6480-8989 定休日/毎週日曜
http://www.refine-uekikoumuten.com/ ※GW・お盆・年末年始休み有り

2020年
冬号



株式会社植木工務店は
TOTOリモデルクラブ及び
ＬＩＸＩＬリフォームネットの正会員です

2020年
冬号

2/29（土）・3/1（日）とお客様大感謝祭を開催します！
今回は、東京オリンピックにちなみ、オリンピック観戦応援フェァといたしまして、システムバスかシステムキッチンを

ご成約頂きましたお客様には、ポータブルTV10型をプレゼント！
他にも盛りだくさんのイベントがありますので、ぜひ遊びに来てくださいね♪

それでは、少しだけイベント内容をご紹介します☆

占いは手相、タロットカード、

数秘術からお選びください。

風水は間取り図からの鑑定も

できますので、

ご希望の方はご持参ください。

毎回大人気の似顔絵コーナーです！

スマホのお写真からでも

作画OKですので、ご家族全員集合の
似顔絵を描いてもらいませんか♪

ヘアピンやボールペンにキラキラのスワロフ

スキーをデコしたり、本物のお花をカプセル

に閉じ込めて、オーナメントやキーホルダー

を作りませんか。

※写真はイメージです

☆メニュー☆

・ヘアピンorボールペンにキラキラデコ
・フラワーカプセル

・レザーチャーム

・グルーデコネックレス

片付け、収納のスペシャリストが皆様にアドバイ

ス、ご提案いたします。こちらは、要予約です！
※所要時間60分程

実演
最新のガスコンロを体験！

キャセロールを使ったプリンの実演試食☆

そろそろ、新しいガスコンロに

取り替えようかな・・・とお考え中の方は

ぜひ、体験してみてください！

ノーリツ

ご成約恩典
システムバスorキッチンをご成約頂きましたお客様にはポータブルTV10型（防水タイプ）をプレゼント！
お風呂に入りながら、お料理しながら、いつでもどこでも東京オリンピックを応援しましょう♪♪

ご来場恩典
ご来場頂いたお客様には、

①各社おすすめ阪神間の食パンをプレゼント！

②洗って使えるペーパータオルをプレゼント！

③抽選で・・・商品券プレゼント！

会場：ＴＯＴＯ ＤＡＩＫＥＮ ＹＫＫ ＡＰ 大阪コラボレーションショールーム

住所：大阪市北区角田町8-1 梅田阪急ビルオフィスタワー20階

後日、詳細のチラシをお送りいたします！

※予約が必要なイベントは、お申込み順となっております。

予定人数に達次第、締め切らせて頂きますので、

ご興味がございましたら、お早めにお問い合わせ下さいませ。

※当日は簡単なアンケートのご記入をお願いしております。

今年は健康を意識し、新鮮な空

気を吸いに出かけようと思います。

濱ノ園

子供が出来たので、子育てと

妻のサポートを全力で

頑張りたいと思います！

木佐

クロスバイクでサイクリングロードを走りたいです。

最近、肥満が著しく・・・ズボンが入らなくなって

きまして・・・丁度、子供のクロスバイクがあるので、

ダイエットとストレス解消も込めて、

晴れた日、無理のない程度に、

のんびり走ってみたいです。 和田

1年間で300冊本を読むことです。
購入しても、最後まで読んでいない

本がたくさんあるので、最後まで

読むことも目標です。

植木

陶芸に挑戦したいです。以前から興味が

あったのですが、中々体験することが出来

ませんでした。調べたら、梅田にも体験できる

教室があるようなので、先ずは近場から

攻めて、いつかは信楽焼にも挑戦

したいです！ 事務：植木

大好きな文房具の展示会に行って

みたいです。マイドームおおさかで毎年

開催されている、文紙メッセにとても興味が

あります。1日中いても飽きること
ないんだろうなぁ・・・♪

羽地

※写真はイメージです

他にもイベント盛りだくさん！

全て参加費無料！


